opus comitis Britannic tria milia se.xcentAS et quatuor xx niarcas, ot

ad opus comitis marescalli millo ccc et xx'* marcas ad guerram domini

regis sustinondaiii.

Doininus Rox concessit vinctariis Oxonio quod sextarium vini

vcndatur i)ro xij donariis in villa Oxonie usque ad Pjujcha anno xv°.

Et mandatum est viceeomiti Oxonie, ct baillivis Oxonie, quod assisam

illam clamari faciant et teneri, sicut prodictum est. Teste roge apud

Lambeyam, xxiij die Novembris.

J-Jfwracum.—Magister Thomas de Licbef*, dccanus Cycestrensis,

attornavit Thomam de Fissoburn' ot Ricardum do EI)oraco contra

Rogonini filium Rogori de Milolord' petontem, <lo iij bovatis ot xij aoris

terro ot dimidia in Ulfsculf.

1-J31.

[m. 20rf.] Rex majori et vicocomitibus London' galutom. Mandamus vobis quo<l

slalim visis literis istis per totam civitatem nostmm London' clamari

faoiatih, quotl omnes raorratoirs Caurcon^os, tam bii qui arrostati fuorunt

apud Norbt' <nuini nlii, ot omnos moroatoros de regno Francie cum rebus
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[lu. 20(f.] et racicandisis sui?, exeant terram nostram Anglie ita quod post diem

Dominicam in festo instantis Purificationis beate Marie auno regiii nostrl

XY°, nullus inveniatur in terra nostra, exceptis eis qui habent litei'as

nostras de conductu, quibus licebit in nostra terra remanere usque ad

terminum eis a nobis concessum et in literis nostris contentum, et tunc

sine dilatione exeant terram nostram. Teste me ipso apud Rading', v die

Januarii, anno eodem.

Et raandatuui est Kieardo Renger quod omnia catalla ipsorum merca-

torum qui penes se resident, eis restituat ; ita quod occasione sui ultru

lerrainum predietum in terra regis non oporteat commorari. Teste ut

supra.

Et vicecomiti Xorht' mandatum est quod liabere faciat Willclmo de

Monianago et aliis meroitoribus de Caurz omnia catalla sua que sunt in

nianu sua, et debit» que eis debet, ita quod ut supra.

[m. lorf.] Datum est regi intelligi quod frater "W. do Eyncsham, mon;iclius

Sancte Trinitatis Cantuarie, quondam electus in archiepiscopum Cantua-

riensem, et postea cassatus, est in veniendo in Angliam, et dicitur qucdam

inpetrasse in curia Romana que regi sunt et non inmerito esse debent

suspecta. Et (juia presnmendum est quod inpetralio ipsius regi ct regno

nociva esse poterit quam profutura, mandatum est ballivis por(us Dovr'

firmiter proliibendo quod ipsum per portum suum terram Anglie ingredi

lion pcmiittant. Teste rege apud Wudestok', xv die Januarii.